





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	Datacruit


	






    
        Datacruit

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						Datacruit
					
				
			

            
                Česká platforma určená pro náboráře a hiring manažery. Nabízí nástroje pro efektivní výběrová řízení s možností propojení s externími náboráři. Propojení s externími náborovými agenturami je snadné, umožňuje integrovat kandidáty do databáze a přiřazovat je ke konkrétním pozicím. Na platformě lze vytvářet databáze kandidátů, kteří se v minulosti ucházeli o pracovní pozice, což zjednodušuje budoucí nábor.



Datacruit umožňuje získávání zpětné vazby od kandidátů a analýzu nasbíraných dat. Vedle náborových nástrojů nabízí také online kurzy a webináře v rámci Recruitment Academy, které jsou zdarma dostupné uživatelům.



Firma Datacruit byla založena v roce 2014 s cílem nahradit zastaralé nástroje pro nábor. Postupně se rozšířila do 9 zemí a nabízí své služby v 4 různých jazycích. Datacruit nabízí bezplatný startovací modul a dvě placené varianty pro pokročilé použití.


            

            
                Získejte více kandidátů na JenHunter
            

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
        
            Pro personalisty:

Datacruit představuje moderní pojem, který může být klíčovým prvkem v každodenní práci personalistů. Pro personalistu symbolizuje Datacruit inovativní náborové rozhraní, které usnadňuje a zefektivňuje proces vyhledávání a výběru vhodných kandidátů pro různé pozice. V oblasti lidských zdrojů, často označované zkratkou HR (z anglického "Human Resources"), znamená termín Datacruit revoluci v způsobu, jakým firmy a organizace přistupují k náboru talentů. 



Tradiční nástroje v oblasti HR často spočívají na manuálním procesu, kdy je třeba procházet mnoho životopisů, komunikovat s kandidáty a provádět osobní pohovory. Ačkoliv tyto tradiční metody mohou být účinné, často jsou časově náročné a ne vždy přinášejí optimální výsledky. Oproti tomu Datacruit, díky svému pokročilému náborovému rozhraní, nabízí rychlý, automatizovaný a přesný přístup k výběru kandidátů. 



Jedním z hlavních rozdílů mezi Datacruit a jinými nástroji v oblasti HR je jeho schopnost analyzovat velké množství dat a identifikovat nejvhodnější kandidáty na základě specifikovaných kritérií. Díky pokročilým algoritmům a umělé inteligenci je možné s Datacruit dosáhnout výsledků, které by byly v tradičních systémech téměř nemožné. 



Datacruit má potenciál transformovat procesy v HR tím, že nabízí personalistům a HR týmům možnost pracovat efektivněji a cíleněji. Místo toho, aby trávili hodiny vyhledáváním a hodnocením kandidátů, mohou se nyní spolehnout na Datacruit, který automatizuje mnoho kroků v náborovém procesu, což vede k rychlejším a přesnějším rozhodnutím. 



Pro HR manažera představuje Datacruit nejen nástroj, ale také strategii pro moderní řízení lidských zdrojů. HR manažeři stále více hledají způsoby, jak inovovat a zlepšovat své procesy, a Datacruit jim nabízí přesně to. Nejenže mohou efektivněji řídit své týmy a procesy, ale také mohou lépe odpovídat na měnící se potřeby a výzvy podnikání.



Závěrem lze říci, že Datacruit přináší v oblasti HR nový rozměr a nabízí řešení, které může zásadně změnit způsob, jakým firmy a organizace přistupují k náboru a řízení talentů. Pro personalisty, HR specialisty a manažery znamená tento nástroj krok vpřed k efektivnější, rychlejší a přesnější práci v oblasti lidských zdrojů.





Pro uchazeče:

Datacruit představuje moderní pojem, který může být klíčovým prvkem v každodenní práci personalistů. Pro personalistu symbolizuje Datacruit inovativní náborové rozhraní, které usnadňuje a zefektivňuje proces vyhledávání a výběru vhodných kandidátů pro různé pozice. V oblasti lidských zdrojů, často označované zkratkou HR (z anglického "Human Resources"), znamená termín Datacruit revoluci v způsobu, jakým firmy a organizace přistupují k náboru talentů. 



Tradiční nástroje v oblasti HR často spočívají na manuálním procesu, kdy je třeba procházet mnoho životopisů, komunikovat s kandidáty a provádět osobní pohovory. Ačkoliv tyto tradiční metody mohou být účinné, často jsou časově náročné a ne vždy přinášejí optimální výsledky. Oproti tomu Datacruit, díky svému pokročilému náborovému rozhraní, nabízí rychlý, automatizovaný a přesný přístup k výběru kandidátů. 



Jedním z hlavních rozdílů mezi Datacruit a jinými nástroji v oblasti HR je jeho schopnost analyzovat velké množství dat a identifikovat nejvhodnější kandidáty na základě specifikovaných kritérií. Díky pokročilým algoritmům a umělé inteligenci je možné s Datacruit dosáhnout výsledků, které by byly v tradičních systémech téměř nemožné. 



Datacruit má potenciál transformovat procesy v HR tím, že nabízí personalistům a HR týmům možnost pracovat efektivněji a cíleněji. Místo toho, aby trávili hodiny vyhledáváním a hodnocením kandidátů, mohou se nyní spolehnout na Datacruit, který automatizuje mnoho kroků v náborovém procesu, což vede k rychlejším a přesnějším rozhodnutím.



Pro HR manažera představuje Datacruit nejen nástroj, ale také strategii pro moderní řízení lidských zdrojů. HR manažeři stále více hledají způsoby, jak inovovat a zlepšovat své procesy, a Datacruit jim nabízí přesně to. Nejenže mohou efektivněji řídit své týmy a procesy, ale také mohou lépe odpovídat na měnící se potřeby a výzvy podnikání. 



Závěrem lze říci, že Datacruit přináší v oblasti HR nový rozměr a nabízí řešení, které může zásadně změnit způsob, jakým firmy a organizace přistupují k náboru a řízení talentů. Pro personalisty, HR specialisty a manažery znamená tento nástroj krok vpřed k efektivnější, rychlejší a přesnější práci v oblasti lidských zdrojů.





Pro zaměstnance:

Datacruit pro zaměstnance představuje moderní nástroj, který může zásadně ovlivnit jejich budoucnost v organizaci. V kontextu rychle se měnícího trhu práce a stále se vyvíjejících technologií může Datacruit poskytnout zaměstnancům cenné nástroje a zdroje, které jim pomohou v jejich profesním růstu. 



Jedním z hlavních způsobů, jak Datacruit může pomoci personalistům vylepšit nábor, je jeho schopnost rychle a efektivně analyzovat velké množství dat o kandidátech. Tímto způsobem mohou personalisté rychle identifikovat nejvhodnější kandidáty pro danou pozici a zároveň minimalizovat chyby nebo přehlédnutí, které mohou v tradičním náborovém procesu nastat. 



Co se týče nástrojů a funkcí, které Datacruit nabízí pro zaměstnance, je těchto několik. Může to zahrnovat pokročilé analytické nástroje pro sledování a hodnocení výkonnosti, nástroje pro osobní rozvoj a vzdělávání nebo platformy pro interní komunikaci a spolupráci. Tyto nástroje mohou zaměstnancům pomoci nejen v jejich současných rolích, ale také je připravit na budoucí kariérní příležitosti.



Při implementaci Datacruitu v organizaci mohou nastat různé výzvy. Jednou z hlavních může být potřeba zaškolit zaměstnance v jeho používání a zabezpečit, aby byli s ním komfortní. Další výzvou může být integrace Datacruitu s existujícími systémy a procesy v organizaci. Je také důležité zajistit, že všechny údaje a informace zpracovávané Datacruitem jsou v souladu s příslušnými právními normami a ochranou dat. 



Dopad Datacruitu na employer branding je pozitivní. V dnešní době, kdy je konkurence na trhu práce velmi vysoká, mohou firmy využít Datacruit jako nástroj k posílení svého zaměstnavatelského brandu. Datacruit může pomoci organizacím prezentovat se jako moderní a inovativní zaměstnavatelé, kteří věnují velkou pozornost technologii a osobnímu rozvoji svých zaměstnanců. 



V závěru lze říci, že Datacruit nabízí mnoho příležitostí jak pro zaměstnance, tak pro personalisty. Jeho pokročilé nástroje a funkce mohou významně přispět k efektivnějším a úspěšnějším náborovým procesům a zároveň posílit pozici organizace na trhu práce.





O rozhraní:

Termín "Datacruit" odkazuje na náborové rozhraní, které kombinuje data a moderní technologie s cílem vylepšit a optimalizovat náborové procesy v organizacích. Je to nástroj, který využívá technologický pokrok k dosažení lepších výsledků v oblasti lidských zdrojů. 



Jedním z klíčových aspektů moderního náboru je podpora diverzity a inkluze. Datacruit je navržen tak, aby pomohl organizacím dosáhnout těchto cílů. Díky pokročilým analytickým nástrojům může Datacruit identifikovat potenciální sklon k předsudkům v náborovém procesu a navrhnout opatření k jejich odstranění. Tímto způsobem může platforma podporovat spravedlivější a inkluzivnější nábor, který odráží širokou škálu zkušeností a perspektiv. 



V kontextu digitalizace HR procesů představuje Datacruit klíčový prvek. V dnešní digitální éře je nezbytné, aby organizace využívaly technologii k optimalizaci svých procesů, a HR není výjimkou. Datacruit umožňuje firmám automatizovat mnohé aspekty náboru, od sledování kandidátů po analýzu výsledků náborových kampaní, což vede k rychlejším a efektivnějším rozhodováním. 



Co se týče dopadu na efektivitu náborových kampaní, Datacruit může významně zvýšit úspěšnost těchto kampaní. S jeho analytickými nástroji mohou personalisté lépe hodnotit, které strategie fungují a které ne, což jim umožňuje rychle přizpůsobit svůj přístup a dosáhnout lepších výsledků. Díky tomu může organizace rychleji najímat kvalifikované kandidáty a minimalizovat náklady spojené s náborovým procesem. 



A konečně, co se týče školení a zdrojů pro uživatele, Datacruit může nabídnout širokou škálu možností. Od online tutoriálů a webinářů po workshopů a příruček, Datacruit je zavázán k tomu, aby jeho uživatelé měli všechny potřebné informace a zdroje k tomu, aby plně využili potenciál platformy. Důraz je kladen na to, aby se uživatelé cítili pohodlně při používání nástroje a aby mohli efektivně využívat všechny jeho funkce a možnosti. 



V závěru lze říci, že Datacruit představuje revoluční krok vpřed v oblasti HR technologií. Jeho schopnost kombinovat data a technologii nabízí organizacím významné výhody, ať už jde o podporu diverzity a inkluze, zvyšování efektivity náborových kampaní nebo poskytování kvalitního školení a zdrojů pro své uživatele.





Zajímavosti:

Hlavní účel Datacruitu pro organizace spočívá v optimalizaci a modernizaci náborových procesů. Jeho cílem je transformovat způsob, jakým organizace přistupují k náboru, výběru a hodnocení kandidátů, aby byl tento proces rychlejší, efektivnější a přesnější. Díky technologickým inovacím, které Datacruit nabízí, mohou firmy lépe reagovat na měnící se potřeby trhu práce a zároveň zvyšovat svou konkurenceschopnost v oblasti lidských zdrojů. 



Pro firemní manažery přináší Datacruit řadu výhod. Jednou z nich je schopnost rychle získat přehled o kvalifikaci kandidátů a jejich vhodnosti pro konkrétní pozice. Tím mohou manažerům ušetřit čas a energii, kterou by jinak věnovali procházením životopisů a pohovorům. Dále jim Datacruit umožňuje sledovat a analyzovat výsledky náborových kampaní, což vede k lepším rozhodovacím procesům v oblasti náboru. 



Pokud jde o vliv Datacruitu na kulturu firmy, jeho zavedení může firmě pomoci vybudovat image moderní a inovativní organizace. V dnešní digitální době je důležité, aby firmy ukazovaly svou schopnost přizpůsobovat se technologickým změnám a inovacím. Implementace nástroje jako Datacruit může posílit tuto image a zároveň podpořit hodnoty, jako je transparentnost, efektivita a profesionalita v náborovém procesu. 



Pro vedení firmy znamená Datacruit strategický nástroj, který jim umožňuje lépe řídit a řešit otázky týkající se lidských zdrojů. Díky analýze a metrikám, které Datacruit nabízí, může vedení firmy lépe chápat, jakým způsobem nábor a výběr kandidátů ovlivňují celkovou výkonnost a produktivitu organizace. 



Co se týče interní komunikace, Datacruit může hrát klíčovou roli ve zlepšení tohoto aspektu fungování firmy. Nástroje a platformy, které Datacruit nabízí, mohou usnadnit komunikaci mezi různými odděleními a týmy v rámci organizace, zejména pokud jde o otázky týkající se náboru a výběru kandidátů. Tímto způsobem může Datacruit podpořit transparentnost a otevřenost v interní komunikaci a zároveň posílit týmovou spolupráci. 



V závěru lze říci, že Datacruit nabízí organizacím širokou škálu výhod, ať už jde o efektivitu náborových procesů, podporu firemní kultury nebo zlepšení interní komunikace. Jeho implementace může být klíčovým krokem k dosažení vyšší konkurenceschopnosti a úspěchu v oblasti lidských zdrojů.


        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Tábor
	Kutná Hora
	Litvínov
	Sokolov
	Příbram
	Jihlava
	Trutnov
	České Budějovice
	Náchod
	Kladno




    Top lokality brigády

    	Horní Počernice, Praha
	Ostrava
	Zruč nad Sázavou
	Praha
	Skuteč
	Šternberk
	Tuchoměřice
	Břeclav
	Loket, okres Benešov
	Písek




    Top profese

    	Profesor / Profesorka
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	Marketingový analytik / analytička
	Barista / Baristka
	Projektový / projektová manažerka
	Zlatník a klenotník / Zlatnice a klenotnice
	Support IT
	Aranžér / Aranžérka
	Metrolog
	Zahradník / Zahradnice




    Top společnosti

    	X - servis park s.r.o.
	ARAMARK, s.r.o.
	Lead - Project Advices s.r.o.
	Lead - HR Services s.r.o.
	HR Direct s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Globus ČR, v.o.s.
	Dnistrom s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	životopis
	výběr zaměstnanců
	zaměstnávání mladistvých
	prostoje
	koučink
	zvýšení platu
	inovace
	zajímavosti
	úřad
	kariérní růst





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Policista/ka - NÁBOROVÝ PŘÍSPĚVEK 110.000 Kč
	Asistent/ka prodeje - New Yorker Campus Brno
	Inženýr kvality junior
	Asistent/ka Obchodního Ředitele
	KFC Folmava - přijme nové parťáky do týmu! (od 120,-/hodinu)
	Kurýr Wolt 250 Kč/h, rozvážej ty nejlepší zlínské dobroty!
	Kurýr / Řidič - KFC
	Asistent/ka prodeje HalfPrice Letňany - brigáda
	Obchodní Zástupce  ACETEX s.ro. | Celá ČR
	Náborář na zkrácený úvazek v Kolíně




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Automechanik 39 000,- nástup / Junior 30 000,-
	Zajímáte se o reality? Pokud ano, přidejte se k nám...
	Referent registru vozidel
	Technik GIS
	Wrapper – specialista lepení polepů vozů
	Kontrola kvality - Plzeň
	Nutriční terapeut/ka
	HLEDÁME DO TÝMU ASISTENTKU/A s AJ
	Administrativní pracovník - pracovnice - sekretariát školy
	ODBORNÝ/Á ASISTENT/KA V ADMINISTRATIVĚ (do tetovacího salonu)




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Brigáda - Asistent/ka prodeje Tescoma Havlíčkův Brod
	Prace na farme ve Svycarsku
	Sous chef SUSHI Gokana / Náborový příspěvek!
	Personální agentura hledá spolupracovníky z celé ČR,práce z domova
	Ridic linkového autobusu
	ČÍŠNÍK / SERVÍRKA pro moderní restauraci v PLZNI
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (Trutnov)
	Finanční manažer (A1055)
	Operátor / operátorka výroby - HPP s nástupem do kmene!!!
	Asistent/-ka prodeje - NewYorker (OC Fryda)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 91 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 89 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 119 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 99 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 53 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 52 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 167 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 30 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 34 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















